T.C.
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ
PEDAGOJİK FORMASYON BİRİMİ
2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI SEÇMELİ PEDAGOJİK FORMASYON HAFTALIK DERS PROGRAMI
	Şube
	Bölümler
	Dersin Günü ve Saati
	Dersin Yarıyılı
	T
	U
	AKTS
	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	Dersin Öğretim Elemanı
	Dersin Yeri

	A
	Biyoloji, Fizik, Kimya, Matematik, Kamu Yönetimi, Finans ve Bankacılık, Hemşirelik, Ebelik, Elektrik Elektronik Müh., Coğrafya
	Pazartesi
17:00-19:35
	4
	3
	0
	4
	FRM2020
	Öğretim İlke ve Yöntemleri
	Öğr. Gör. Mustafa ÇALIŞKAN
	Fen Edebiyat Fakültesi
Anfi 1

	
	
	Pazartesi
17:00-19:35
	4
	3
	0
	4
	FRM2022
	Eğitim Psikolojisi
	Doç. Dr. İzzet PARMAKSIZ
	Fen Edebiyat Fakültesi
Anfi 1

	
	
	Pazartesi
19:45-22:20
	6
	3
	0
	4
	FRM3020
	Rehberlik ve Özel Eğitim
	Öğr. Gör. Mustafa ÇALIŞKAN
	Fen Edebiyat Fakültesi
Anfi 1

	
	
	Çarşamba
17:00-19:35
	6
	3
	0
	4
	FRM3022
	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 
	Doç. Dr. Devrim ERDEM
	Fen Edebiyat Fakültesi
Anfi 1

	B
	Tarih 
Türk Dili ve Edebiyatı 
İngiliz Dili ve Edebiyatı 
	Cuma
17:00-19:35
	4
	3
	0
	4
	FRM2020
	Öğretim İlke ve Yöntemleri
	Öğr. Gör. Mustafa ÇALIŞKAN
	Fen Edebiyat Fakültesi
Anfi 2

	
	
	Salı
17:00-19:35
	4
	3
	0
	4
	FRM2022
	Eğitim Psikolojisi
	Doç. Dr. Suat KILIÇASLAN
	Fen Edebiyat Fakültesi
Anfi 2

	
	
	Cuma
19:45-22:20
	6
	3
	0
	4
	FRM3020
	Rehberlik ve Özel Eğitim
	Öğr. Gör. Mustafa ÇALIŞKAN
	Fen Edebiyat Fakültesi
Anfi 2

	
	
	Perşembe
17:00-19:35
	6
	3
	0
	4
	FRM3022
	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 
	Doç. Dr. Sami PEKTAŞ
	Fen Edebiyat Fakültesi
Anfi 2

	C
	Resim 
Müzikoloji 
Türk Müziği
Sosyoloji
	Çarşamba
19:45-22:20
	4
	3
	0
	4
	FRM2020
	Öğretim İlke ve Yöntemleri
	Öğr. Gör. Süleyman TUZCU
	Fen Edebiyat Fakültesi
202

	
	
	Çarşamba
17:00-19:35
	4
	3
	0
	4
	FRM2022
	Eğitim Psikolojisi
	Dr. Öğr. Üyesi Gürcan ŞEKER
	Fen Edebiyat Fakültesi
202

	
	
	Salı
17:00-19:35
	6
	3
	0
	4
	FRM3020
	Rehberlik ve Özel Eğitim
	Öğr. Gör. Mustafa ÇALIŞKAN
	Fen Edebiyat Fakültesi
202

	
	
	Perşembe
17:00-19:35
	6
	3
	0
	4
	FRM3022
	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 
	Doç. Dr. Devrim ERDEM
	Fen Edebiyat Fakültesi
202

	D
	Antrenörlük 
Spor Yöneticiliği
Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları 
	Perşembe
19:45-22:20
	4
	3
	0
	4
	FRM2020
	Öğretim İlke ve Yöntemleri
	Öğr. Gör. Süleyman TUZCU
	Fen Edebiyat Fakültesi
401

	
	
	Çarşamba
17:00-19:35
	4
	3
	0
	4
	FRM2022
	Eğitim Psikolojisi
	Dr. Öğr. Üyesi Güldener ALBAYRAK
	Fen Edebiyat Fakültesi
401

	
	
	Salı
17:00-19:35
	6
	3
	0
	4
	FRM3020
	Rehberlik ve Özel Eğitim
	Arş. Gör. Dr. Cebrail TURNA
	Fen Edebiyat Fakültesi
401

	
	
	Perşembe
17:00-19:35
	6
	3
	0
	4
	FRM3022
	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 
	Öğr. Gör. Süleyman TUZCU
	Fen Edebiyat Fakültesi
401

	E
	Antrenörlük İ.Ö. 
Türk Dili ve Edebiyatı İ.Ö. 
Tarih İ.Ö. 
Elektrik Elektronik Müh. İ.Ö.
	Çarşamba
13:00-15:35
	4
	3
	0
	4
	FRM2020
	Öğretim İlke ve Yöntemleri
	Öğr. Gör. Süleyman TUZCU
	Fen Edebiyat Fakültesi
Büyük Amfi

	
	
	Çarşamba
09:25-12:00
	4
	3
	0
	4
	FRM2022
	Eğitim Psikolojisi
	Dr. Öğr. Üyesi Selim GÜNDOĞAN
	Fen Edebiyat Fakültesi
Büyük Amfi 

	
	
	Salı
13:00-15:35
	6
	3
	0
	4
	FRM3020
	Rehberlik ve Özel Eğitim
	Arş. Gör. Dr. Cebrail TURNA
	Fen Edebiyat Fakültesi
Büyük Amfi

	
	
	Perşembe
13:00-15:35
	6
	3
	0
	4
	FRM3022
	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 
	Doç. Dr. Betül POLAT
	Fen Edebiyat Fakültesi
402



